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Додаток 
до рішення Южноукраїнської 

міської ради від_______№______ 

Зміни 

до заходів міської комплексної Програми «Турбота» на 2013-2017 роки,
затвердженої рішенням Южноукраїнської міської ради від 25.12.2012 № 780
	№ п/п
	Зміст заходу
	Джерело фінансування
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання

	1
	2
	3
	4
	5

	Розділ 2. Соціальна підтримка ветеранів війни, учасників антитерористичної операції, громадян похилого віку,
малозахищених верств населення, осіб, які постраждали внаслідок аварії на ЧАЕС

	2.1
	Проводити планомірне обстеження матеріально-побутових умов проживання осіб похилого віку, інвалідів, багатодітних та малозабезпечених сімей, постраждалих та ліквідаторів наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, учасників антитерористичної операції та їх сімей з метою визначення осіб, які гостро потребують соціальної допомоги, та визначення шляхів її надання.
	
	УП та СЗН,  КЗ ТЦСО, ЦСССДМ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
	Постійно

	2.3
	Проводити комплексне медичне обстеження  людей похилого віку, учасників антитерористичної операції, які мають потребу в медико-соціальній допомозі та розробляти медичні рекомендації з їх оздоровлення.
	Державний, міський бюджети
	ДЗ  СМСЧ-2
	Щороку

	2.16
	Забезпечувати санаторно-курортне лікування демобілізованих інвалідів та поранених учасників антитерористичної операції, ветеранів війни, праці та інвалідів.  
	Державний, обласний
міський бюджети
	УП та СЗН, КЗ ТЦСО
	Постійно

	2.36
	Надання психологічних, соціальних, медичних, юридичних та інших послуг  учасникам антитерористичної операції та членам їх сімей. У разі необхідності забезпечити соціальний супровід сімей військовослужбовців – учасників антитерористичної операції.
	
	ЦСССДМ   
	Постійно


Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів ради                                                                                                                                    Я. О. Нікітіна                                                      
